di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO DUE (2) 

Prezzo Base: euro 26.461,94  

(euro VENTI SEI MILA QUATTRO CENTO SESSANTUNO/94) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 19.846,46 

(euro DICIANNOVEMILA OTTOCENTO QUARANTA SEI/46) 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto  

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 1.000,00 (euro 

MILLE/00) 

Descrizione del Lotto Due: 

Diritto della piena proprietà di dieci (10) terreni agricoli, oltre a due (2) fabbricati diruti, ubicati in

[...]

Non sono presenti ipoteche/pignoramenti che non saranno cancellati a cura della 

procedura.   

Regime fiscale applicabile alla cessione: la cessione del lotto de quo è soggetta a imposta di registro, (salvo 

diverse determinazioni da parte dell’Agenzia delle Entrate). 

LOTTO TRE (3) 

Prezzo Base: euro 7.264,49 

(euro SETTEMILA DUECENTO SESSANTA QUATTRO/49) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 5.448,37 

(euro CINQUEMILA QUATTROCENTO QUARANTOTTO/37) 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto  

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 1.000,00 (euro MILLE/00) 

Descrizione del Lotto Tre: 

Diritto della piena proprietà di sei (6) terreni agricoli ubicati in Comune di Villafranca in Lunigiana

[...]

diverse determinazioni da parte dell'Agenzia delle Entrate). 

La descrizione dei beni risale al momento della stesura della perizia estimativa (14.01.2024), a cui si fa 

espresso rinvio.   

LOTTO DIECI BIS (10BIS) (somma Lotto 7 + Lotto 9 elaborato peritale) 

Prezzo Base: euro 3.027,26 

(euro TREMILA VENTI SETTE/26) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 2.270,45 

(euro DUEMILA DUECENTO SETTANTA/45) 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 1.000,00 (euro MILLE/00) 

Descrizione del Lotto 10bis: 

Diritto della piena proprietà di quattro (4) terreni agricoli ubicati in Comune di Massa (MS), di cui tre in